
Uchwala Nr XXII/299/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniaj~ca uchwalf w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Olsztyiiskiego na lata 2013-2016.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz'ldzie

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 230b i 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885), uchwala sif, co nast~puje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/239/2012 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 21 grudnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyilskiego na lata 2013-
2016, wprowadza si~nast~puj'tce zmiany:

-

1) zal'tcznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z zal'tcznikiem Nr 1 do . .
mmeJszeJ

uchwaly,
2) zal'tcznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z zal'tcznikiem Nr 2 do mmeJszeJ

uchwaly.



do uchwaty Nr XXll/299/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Olsztynskiego na lata 2013-2016
wraz z prognozq kwoty dlugu na lata 2013-2030

ztego:

wtym: wtym:

wtym:

dochody z tytulu dochody z tytulu
z tytulu dotacji i z tytulu dotacjiWyszczeg61nienie Dochody og6lem udzialu we wplywach udzialu we wplywach Dochody

Dochody bieza,ce z subwencji srodk6w ze sprzedaZy oraz srodk6w
z podatku z podatku podatki i oplaty z podatku od og61nej przeznaczonych na

maja,tkowe
maja,tku przeznaczonych na

dochodowego od dochodowego od nieruchomosci cele bieza,ce inwestycje
os6b fizycznych os6b prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formula [1.1]+[1.2]

2013 111981871,00 96836777,00 17 571 628,00 360000,00 18977 315,00 0,00 40 826 343,00 19 081 491,00 15145094,00 1615298,00 13 529 796,00
2014 109 153 969,00 98 300 000,00 18977 358,00 369000,00 19 621 512,00 0,00 41 201 325,00 18130805,00 10 853 969,00 135271,00 10718698,00
2015 100 548 591,00 100548591,00 20195310,00 378225,00 20 308 265,00 0,00 41 551 265,00 18115526,00 0,00 0,00 0,00
2016 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2017 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2018 103 062 305,00 103062305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2019 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2020 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2021 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2022 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2023 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2024 103 062 305,00 103062305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2025 103062305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2026 103062305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2027 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2028 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2029 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2030 103062305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00



ztego:

wtym:

wtym: wtym:

gwarancje i porfczenia na splat, przaJ,tych
podl&gajltC8 wvtc'tczeniu z zobowiltZal"l samodzielnego
limit6w spfaty zobowi,,"zafl publicznego zakladu opleki

Wyszczeg61nienie Wydatki og6lem okreslonych wart. 243 ust 3 zdrowotneJ puekszta+conego odsetki i dyskonto Wynik budzetu
Wydatki bieza.ce z tytulu por~czer\ i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnla os zasadach okretuonych w wydatki na obslug~ okreslone wart. 243 Wydatki maja.tkowe

gwarancji 2009 r. 0 finansach publicznych P'Zapisach 0 dzialalnotd dlugu US!. 1 ustawy lub art.(Oz. U. Nr 157, poz. 1240, z leczntczej, w wysokoki w
p6tn. zm.) lub art. 169 us!. 3 jakiej nie podlegaj, 169 US!. 1 ufp z 2005

p«t 2 ustawy z dnia 30 czerwca sfinansowaniu dotaej" z r.
2005 r. 0 finansach publicznych budtetu pa~stwa)

(Oz. U. Nr249, poz. 2104, z
p6tn. zm.)

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formula [2.1] + [2.2] [1]-[2)

2013 114981871,00 92 196 359,00 0,00 0,00 0,00 2400000,00 2400000,00 22 785 512,00 -3 000 000,00
2014 111 653 969,00 92 650 000,00 0,00 0,00 0,00 2136000,00 2136000,00 19 003 969,00 -2 500 000,00
2015 97498 911,00 95067911,00 0,00 0,00 0,00 1450000,00 1450000,00 2431 000,00 3049680,00
2016 99227137,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1440448,00 1440448,00 2257868,00 3835168,00
2017 99227 136,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1 359999,00 1 359999,00 2257867,00 3835169,00
2018 98 238 566,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1053399,00 1 053399,00 1269297,00 4823739,00
2019 98 233 853,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1026525,00 1026525,00 1264584,00 4828452,00
2020 98 234 653,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 913607,00 913607,00 1265384,00 4827652,00
2021 99 523 253,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 813111,00 813111,00 2553984,00 3539052,00
2022 100 093 239,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 723668,00 723668,00 3123970,00 2969066,00
2023 100227 609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 644065,00 644065,00 3258340,00 2834696,00
2024 100406639,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 573218,00 573 218,00 3437370,00 2655666,00
2025 101 547609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 510164,00 510164,00 4578340,00 1 514696,00
2026 101 547 609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 454046,00 454 046,00 4578340,00 1514696,00
2027 101 547 609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 404101,00 404101,00 4578340,00 1 514696,00
2028 102147609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 359650,00 359650,00 5178340,00 914696,00
2029 102147609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 320088,00 320088,00 5178340,00 914696,00
2030 102 792 673,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 284 878,00 284878,00 5823404,00 269632,00



ztego:

wtym: wtym: wtym: wtym:

Przychody Nadwyzka
Wotne srodki, 0 Kredyty, Inne przychody

Wyszczeg61nienie
budzetu budzetowa z lat

kt6rych mowa w pOZyczki, emisja
na pokrycie

niezwi<\Zane z
na pokryciena pokrycie art. 217 us\.2 pkt na pokrycie papier6w zaciC\9ni~ciemubieglych deficytu budzetu 6 ustawy deficytu budzetu wartosciowych deficytu budzetu dlugu deficytu budzetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formula
[4.1] + [4.2] + [4.3] +

[4.4J
2013 8587476,00 0,00 0,00 1047288,00 0,00 7540188,00 3 000 000, DC 0,00 0,00

2014 8535803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8535803,00 2500000,OC 0,00 0,00

2015 363659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363659,00 o,oe 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oi 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Dc 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Dc 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00



ztego: wtym:

wtym: wtym: Kwota zobowia,zali
wtym: wynikaja,cych z

~czna kwota przypadajitcych ns Wskaznik Wskaznik przej~cia przez
l~czna kwota jednostk~dany rok kwot W'Yhlczefl wyll\czen z zadluzenia do zadluzenia do

Splaty rat okretlonych w: art. 243 ust. 3 pkt
ograniczen dlugu dochod6w dochod6w samorza,du

kapitalowych
1 ustawy (Iub art. 169 ust. 3 pkt 1

kwola przypadajl\CYch kwota wy1a.czeli z og61em okreslony og61em, 0 kt6rym terytorialnegoufp z 2005 r.), art. 121. ustawy z Inne rozchody okreslonych wart.
Wyszczeg61nienie Rozchody budzetu kredyt6w i dnia 27 sierpnla 2009 r.- na dany rok kwol Kwota dlugu 170 usl. 3 ufp z 2005 ograniczeli dlugu wart. 170 ufp z mowa wart. 170 zobowia.zali po

potyczek oraz Przepisy wprowadzaj"ce ustawt wyl~czen okreslonych niezwia.zane ze
r. oraz wart. 36 okreslonych wart. 2005 r., bez ufp z 2005 r., po likwidowanych i

wykup papier6w
o finansach publtcznych (Oz. U. wart. 243 usl. 3 pkl 1 splata, dlugu ustawy 0 zmianie uwzgl~dniania uwzgl~dnieniu przeksztalcanychNr 157, poz. 1241, Z p6i:n. zm.) 170 us!. 3 ufp z 2005

wartosciowych oraz art. 36 ustawy Z dnle 7 ustawy tub art. 169 niekl6rych ustaw w r. wyla,czeli wyla,czeli jednostkach
grudnla 2012 r. 0 zmlanle usl. 3 pkl 1 ufp z zwil\zku z realizacj~ okreslonych w pkt okreslonych w pkt zaliczanych do

niekt6rych ustaw w zwif\zku z 2005 r. ustawy budzetowej
realizacj" ustawy budtetowej 6.1. 6.1. sektora finans6w

(Oz.U. poz. 1456) publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formula (5.1J + [5.2] [6Yl1 ([6J-[6.1Yl1J

2013 5587476,00 5587476,00 0,00 0,00 0,00 41 341 452,00 0,00 0,00 36,92% 36,92% 0,00
2014 6 035 803,00 6 035 803,00 0,00 0,00 0,00 43841452,00 0,00 0,00 40,16% 40,16% 0,00
2015 3413339,00 3413339,00 0,00 0,00 0,00 40 791 772,00 0,00 0,00 40,57% 40,57% 0,00
2016 3835168,00 3835168,00 0,00 0,00 0,00 36 956 604,00 0,00 0,00 35,86% 35,86% 0,00
2017 3835169,00 3835169,00 0,00 0,00 0,00 33 121 435,00 0,00 0,00 32,14% 32,14% 0,00
2018 4823739,00 4823739,00 0,00 0,00 0,00 28 297 696,00 0,00 0,00 27,46% 27,46% 0,00
2019 4828452,00 4828452,00 0,00 0,00 0,00 23469 244,00 0,00 0,00 22,77% 22,77% 0,00
2020 4827652,00 4827652,00 0,00 0,00 0,00 18641 592,00 0,00 0,00 18,09% 18,09% 0,00
2021 3539 052,00 3539 052,00 0,00 0,00 0,00 15 102 540,00 0,00 0,00 14,65% 14,65% 0,00
2022 2969 066,00 2969 066,00 0,00 0,00 0,00 12133474,00 0,00 0,00 11,77% 11,77% 0,00
2023 2834696,00 2834696,00 0,00 0,00 0,00 9298778,00 0,00 0,00 9,02% 9,02% 0,00
2024 2655666,00 2655666,00 0,00 0,00 0,00 6643112,00 0,00 0,00 6,45% 6,45% 0,00
2025 1 514696,00 1 514696,00 0,00 0,00 0,00 5128416,00 0,00 0,00 4,98% 4,98% 0,00
2026 1 514696,00 1 514696,00 0,00 0,00 0,00 3613720,00 0,00 0,00 3,51% 3,51% 0,00
2027 1 514696,00 1 514696,00 0,00 0,00 0,00 2 099 024,00 0,00 0,00 2,04% 2,04% 0,00
2028 914696,00 914696,00 0,00 0,00 0,00 1 184328,00 0,00 0,00 1,15% 1,15% 0,00
2029 914696,00 914696,00 0,00 0,00 0,00 269632,00 0,00 0,00 0,26% 0,26% 0,00
2030 269632,00 269632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00



Relacja zr6wnowatenia wydatk6w biet,cych, 0 Wskatnik splaty zobowia.za~
kt6rej mows w art 2 ••2 ustawy

Wskafnik Wskatnik planowaneJ Dopuszczalny wakatnlk Dopuszczatny wskatnlk
Informacja 0 spetnlenlu Informacja 0 spemienlu

Wskafnik
planowanej l'tcznej

Ia.cznejkwotysplety Wskatnlk planowaneJ splety zobowl,ze~ splety zobowl,ze~
wsl<etnikesplety wskatnike splety

ROtnica m~zy planowanej l'tcznej zobowi~fl, 0 kt6rej Wskatnik planowanej "emsj Ia.czneJkwoty splety okr~ony w 8ft 243 okrMiony wart. 2 ••3 zobowiElZafl okretlonego zobowi,zafl okrHlonego

dochodaml b1et,cyml. kwoty splaty
kwoly splaly mowa w art. 2••3 uat. 1 kwotysplety zo~~. 0 Kwota zobowiElZafl

zo~a~. 0 ktOrej ustawy. po uwzglt<lnleniu uslawy. po uwzglt<lnlenlu
wart. 243 ustawy. po wart. 243 ustawy. po

powiQkszonyml 0 zobowi'tza~. 0 kt6rej
zobowi'tZa~, 0 kt6rej ustawy do dochod6w kt6rej mows wart. 2 ••3 ust. 1 zwit\Zku ~rzonego mowa wart. 2••3 ust. 1 W"fIclczeflokretlonych w ~czefl okrrilonych w

uwzglQdnieniu uwzglt<lnlenlu

nadwytk. budtelow, mowa wart. 169usl. og6Iem, bez ustawy do dochod6w og6tem, paez jednostkQ ustawy do dochodOw art. 36 ustawy z dnla 7 art. 36 ustawy z dnia 7 zobowiilZafl zwi,zku zobowiq,.zafl zwillZku

Wyszczeg61nienie mowa wart. 169usl. uwzglt<lnlenla bez uwzglQdnkmla zobovt'illzafl samorz'ldu terytorialnego ~rzonego przez wsp6ttworzonego paez
ROtnlca m~zy okre'lon'l w pkt ".1.1 1 ufp z 2005r. do ogOlem.po grudnia 2012 r. 0 zmlanJe grudnia 2012 r. 0 zmlanle

dochodaml bie1:'lcyml a wolne trodkt okrrilone w 1 ufp z 2005r. do
dochod6w og6lem,

zo~afl zwiElZku zwi.lt.zku~rzonego paypadaj,cych do splety uwzglQdnienlu n1ektO<ychusl8w w niekt6rych ustaw w jednostk, samorzl¥iu jednostk, samorz'tdu

wydatkaml bie1:'lcymi pitt 42. a wydetl<eml dochod6w og6lem, ~rzonego paez paez jednostk, samorzq,du wdanym roku zobowiq,.zafl zwi'lzku zwil¢w z rea!izacJ, zwiIlZku z reaHzacj, terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po

blet,cyml, bez uwzgl~dnienia
po uwzgl~nieniu jednostk, samorz'ldu terytorialnego, po budtelowym, podlegej,,,, wsp6Kworzonego przez ustawy budtetowej, uslawy budtelowej, uwzglQdnienlu W)'t'lczefl uwzglqdnienlu wyta.czefl

pomnlejszonyml16D0 wyl'tcze~
wy''tcze~ terytorialnego I bez uwzglt<lnlenlu wyho.cze~ doliczenlu zgodnle z art. jednostk, umofZ'ldu obliczony w oparciu 0 obliczony w oparciu 0 okretlonych w pkt 5.1.1., okreilonych w pkt 5.1.1.,

uwzgl\Kfnienia ~czefl przypadaj'lcych na deny rok 2•••• uatawy obtlczonego W oparclu 0 o~iczonegoW oparctu 0wydatki okr~one Wpkt okreslonych w pkt
przypadaj'tcych na

okreSlonych w pkt 5.1.1.
terytorialnego oraz po ptan 3 kwarUH6w roku wykonante roku plan 3 kwartat6w roku wy'I<.onanieroku

2,12. dany rok okreslonych paypadaj,cych ne deny uwzglt<lnlenlu wyho.cze~ poprzedzaj'lcego rok poprzedzaj'lC8Qo rok5.1.1. rok okre!>lonych W pkt poprzedzaJ'lcego rok poprzedzaJl\ceQo rok
w pkt 5,1,1, 5.1.1.

budtetowy budtelowy
budtelowy bud1:etowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9,7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formula [1.1)-[2.1] [1.1] + 14.1]+ (4.2)-(2.1] «(2.1.1]+ (2.1.3.1]+ (5.1]) «(2.1.1]+ (2.1.3,1] + 15.1]- «(2.1.1.]+ (2.1.3.1]+ (5.1) «(2.1.1)+ (2.1.3.1)+ 15,1]- «(2.1.1)+(2.1.3.1]+ irednla z trzech irednia z trzech [9.6)-[9.7J [9.6J-[9.7,1)
(2,1.2] 111J [5.1.1]) 111] )1(1) 15.1.1])1(1] 15.1)+19.5]-15.1.1))~1) poprzednlch lei 19,6,lJ poprzednlch lat (9,6,1]

2013 4640418,00 5687706,00 7,13% 7,13% 7,13% 7,13% 0,00 7,13% 6,58% 7,53% NIE TAK
2014 5650000,00 5650000,00 7,49% 7,49% 7,49% 7,49% 0,00 7,49% 7,59% 8,54% TAK TAK
2015 5480680,00 5480680,00 4,84% 4,84% 4,84% 4,84% 0,00 4,84% 4,84% 5,80% TAK TAK
2016 6093036,00 6093036,00 5,12% 5,12% 5,12% 5,12% 0,00 5,12% 5,45% 5,45% TAK TAK
2017 6093036,00 6093036,00 5,04% 5,04% 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 5,55% 5,55% TAK TAK
2018 6093036,00 6093036,00 5,70% 5,70% 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 5,76% 5,76% TAK TAK
2019 6093036,00 6093036,00 5,68% 5,68% 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 5,91% 5,91% TAK TAK
2020 6093036,00 6093036,00 5,57% 5,57% 5,57% 5,57% 0,00 5,57% 5,91% 5,91% TAK TAK
2021 6093036,00 6093036,00 4,22% 4,22% 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,91% 5,91% TAK TAK
2022 6093036,00 6093036,00 3,58% 3,58% 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 5,91% 5,91% TAK TAK
2023 6093036,00 6093036,00 3,38% 3,38% 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 5,91% 5,91% TAK TAK
2024 6093036,00 6093036,00 3,13% 3,13% 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 5,91% 5,91% TAK TAK
2025 6093036,00 6093036,00 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 0,00 1,96% 5,91% 5,91% TAK TAK
2026 6093036,00 6093036,00 1,91% 1,91% 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 5,91% 5,91% TAK TAK
2027 6093036,00 6093036,00 1,86% 1,86% 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 5,91% 5,91% TAK TAK
2028 6093036,00 6093036,00 1,24% 1,24% 1,24% 1,24% 0,00 1,24% 5,91% 5,91% TAK TAK
2029 6093036,00 6093036,00 1,20% 1,20% 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 5,91% 5,91% TAK TAK
2030 6093036,00 6093036,00 0,54% 0,54% 0,54% 0,54% 0,00 0,54% 5,91% 5,91% TAK TAK



wtym na: Informacje uzupelniajltce 0 wybranych rodzajach wydatk6w budietowych

ztego:

Przeznaczenie Splaty kredyt6w, Wydatki bieiltce na
Wydatki zwiltzane z

Wyszczeg61nienie prognozowanej pOZyczek i wykup wynagrodzenia i
funkcjonowaniem Wydatki obj'i!te Wydatki inwestycyjne Nowe wydatki Wydatki majlttkowe

nadwyiki budietowej papier6w skladki od nich
organ6w jednostki limitem art. 226 us!. 3

majlttkowe kontynuowane inwestycyjne w formie dotacji
samorzltdu ustawy bieiltce

wartosciowych naliczane terytorialnego)

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formula [11.3.1) + [11.3.2J

2013 0,00 0,00 50 829 548,00 2886819,00 17043781,00 1 259613,00 15784168,00 15784168,00 7001 344,00 2400269,00

2014 0,00 0,00 51558115,00 2858250,00 8938710,00 1 073912,00 7864798,00 7864798,00 11139171,00 0,00

2015 3049680,00 3 049 680,00 52 589 278,00 2915415,00 2618567,00 187567,00 2431 000,00 2431 000,00 0,00 0,00

2016 3835168,00 3835168,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2257868.00 0,00

2017 3835169,00 3835169,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2257867,00 0,00

2018 4823739,00 4823739,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1269297,00 0,00

2019 4828452,00 4828452,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1264564,00 0,00

2020 4827652,00 4827652,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265384,00 0,00

2021 3539052,00 3539 052,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2553984,00 0,00

2022 2969 066,00 2969 066,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3123970,00 0,00

2023 2834696,00 2834696,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3258340,00 0,00

2024 2655666,00 2655666,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3437370,00 0,00

2025 1514696,00 1 514696,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4578340,00 0,00

2026 1 514696,00 1 514696,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4578340,00 0,00

2027 1 514696,00 1 514696,00 53641 063,00 2973 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4578340,00 0,00

2028 914696,00 914696,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5178340,00 0,00

2029 914696,00 914696,00 53 641 063,00 2973 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5178340,00 0,00

2030 269632,00 269632,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5823404,00 0,00



Finansowanie program6w, projekt6w tub zadan realizowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

wtym: wtym:
Wydatki bieza.ce na

Dochody biei:l\,ce na Dochody majl\,tkowe Wydalki biei:l\,ce na realizacj~ programu,

programy, projekty lub srodki okreslone w na programy, projekty srodki okreslone w programy, projekty projektu tub zadania

Wyszczeg61nienie zadania finansowane srodki okreslone w art. 5 us!. 1 pkt 2 lub zadania art, 5 us!. 1 pkt 2 lub zadania finansowane wynikajl\,ce wyll\,cznie z
srodki okreslone w

z udzialem srodk6w, 0 art. 5 us!. 1 pkt 2 ustawy wynikajl\,ce finansowane z uslawy wynikajl\,ce finansowane z srodkami okreslonymi zawartych um6w z

wyll\,cznie z udzialem srodk6w, 0
art. 5 us!. 1 pkt 2

wyll\,cznie z zawartych udzialem srodk6w, 0 wart. 5 us!. 1 pkl 2 podmiotem
kt6rych mowa wart. 5 ustawy ustawy
us!. 1 pkt 2 i 3 uslawy zawartych um6w na kt6rych mowa wart. 5 um6w na realizacj~ kt6rych mowa wart. 5 ustawy dysponujl\,cym

realizacj~ programu, us!. 1 pkt 2 i 3 ustawy programu, projeklu us!. 1 pkt 2 i 3 ustawy srodkami, 0 kt6rych

projeklu lub zadania lub zadania mowa wart. 5 us!. 1 pkt
2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formula

2013 1725 067,00 1725 067,00 1725 067,00 9303721,00 9303721,00 9303721,00 1676447,00 1676447,00 1676447,00
2014 957623,00 957623,00 957623,00 1 324425,00 1 324425,00 1 324425,00 1 073912,00 1 073912,00 1 073912,00
2015 171 915,00 171 915,00 171 915,00 0,00 0,00 0,00 187567,00 187567,00 187567,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Kwoty dOtyCZ<\C8przejflCiai splaty zobowillZan po samodzielnychpublicznychzakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnegowyniku

wtym:
Kwota zobowil\.zan

Dochody budzetowe Wydatki na splat~
Wydatki na splat~

Wydatki na splat~
Wydatki majl\.tkowe na wynikajl\.cych z

z tytulu dotacji przej~tych
przej~tych

zobowil\.zan
Wydatki majl\.tkowe realizacj~ programu, przej~cia przez

celowej z budzetu
Wysokosc:

zobowil\.zan
zobowil\.zan

samodzielnego Wydatki biezl\.ce na
na programy, projekty projektu lub zadania jednostk~ samofZl\.du

panstwa, 0 kt6rej
zobowil\.zan

samodzielnego
samodzielnego

publicznego zakladu pokrycie ujemnego
Wyszczeg61nienie lub zadania finansowane wynikajl\.ce wyll\.cznie z terytorialnego

mowa wart. 196 podlegajl\.CYch
publicznego zakladu

publicznego zakladu
opieki zdrowotnej wyniku finansowego

finansowane z srodkami okreslonymi zawartych um6w z zobowil\.zan po
ustawy z dnia 15 umorzeniu, 0 kt6rym

opieki zdrowotnej
opieki zdrowotnej

przej~tych do konca samodzielnego
udzialem srodk6w, 0 wart. 5 us!. 1 pkt 2 podmiotem Iikwidowanych i

kwietnia 2011 r. 0
mowa wart. 190

przeksztalconego na
likwidowanego na 2011 r. na podstawie pUblicznego zakladu

kt6rych mowa wart. 5 ustawy dysponujl\.cym przeksztalcanych
dzialalnosci leczniczej

ustawy 0 dzialalnosci
zasadach okreslonych

zasadach
przepis6wo opieki zdrowotnej

us!. 1 pkt 2 i 3 ustawy srodkami, 0 kt6rych samodzielnych
(Dz.U. Nr 112, paz.

Jeczniczej
w przepisach 0

okresJonych w
zakladach opieki

mowa wart. 5 us!. 1 pkt zakladach opieki 654, z p6zn. zm.) dzialalnosci leczniczej
przepisach 0

zdrowotnej
2 ustawy zdrowotnej dzialalnosci leczniczej

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formula

2013 12 539 792,00 12 539 792,00 12 539 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 1 859545,00 1 859545,00 1 859545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dane uzupeiniaj<tce 0 dlugu i jego splacie

wtym:
Splaty rat

kapitalowych oraz
Wynik operacji

wykup papier6w
Kwota dlugu, kt6rego zwi<tzane z niekasowych

Wyszczeg61nienie wartosciowych, 0
planowana splata Wydatki splata zobowi<tzan umowami zaliczanymi

wyplaty z tytulu wplywaj<tCYch na
kt6rych mowa w pkt.

dokona si~ z zmniejszaj<tce dlug wymagalnych z lat do tytul6w dlutnych
wymagalnych kwot~ dlugu ( m.in.

5.1., wynikaj<tce
wydatk6w budtetu poprzednich, innych wliczanych w

por~czen i gwarancji umorzenia, r6tnice
wyl<tcznie z tytulu nit w pkt 14.3.3 panstwowy dlug kursowe)

zobowi<tzan jut publiczny
zaci<tQni~tych

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formula

2013 5587476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 4431447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 2918983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 2918983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 2918983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3849383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3449 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3448223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 039 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1469623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1469623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1469623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 869623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 869623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 869623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 269623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 269623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 269632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Zalltczniknr 2
do uchwalyNrXXl1l299/2013
Rady Powialuw Olsztynie
z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Jednostka Okres
L.p. Nazwa I cel odpowledzialna lub reallzacjl l:.11czne naklady

limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 limit 2016 limit

koordynujllca od do
flnansowe zobowillzan

1 Wydatkl na przedsl~wzl~cla-og6lem (1.1+1.2+1.3) 36 391 824,00 17043781,00 8938710,00 2618567,00 0,00 11557277,00

1.a • wydatkl bletltce 3246222,00 1259613,00 1073 912,00 187567,00 0,00 1261479,00

1.b • wydatkl majlttkowe 33 145 602,00 15784168,00 7864798,00 2431000,00 0,00 10 295 798,00

Wydatkl na programy, projekty lub zadanla zwll\zane z programaml reallzowanyml

1.1 z udzlalem ~rodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 213 ustawy z dnla 27
24 722 790,00 13 798 076,00 2986989,00 187567,00 0,00 3173566,00slerpnla 2009.r. 0 flnansach publlcznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6tn.zm.), z

tego:

1.1.1 • wydatkl bletltce 3246222,00 1 259613,00 1073912,00 187567,00 0,00 1261479,00

1.1.1.1 Lepsze kwalifikacje to moje aspiracje Zesp61 SzkOl w Dobrym
2013 2015 733427,00 369448,00 206709,00 157270,00 0,00 363979,00

Mie$cie

Lepszy starl uczni6w Technikum Hotelarskiego
Zesp61 SzkOl w1.1.1.2 Zespoiu SzkOl im. K.C. Mrongowiusza w 2012 2014 449226,00 202899,00 151298,00 0,00 0,00 151298,00

Ofsztynku Ofsztynku

1.1.1.3 Pf·uslugi spoleczne na wytszym poziomie Starostwo Powiatowe w
2013 2015 70900,00 28250,00 38900,00 3750,00 0,00 42650,00

Ofsztynie

1.1.1.4 Skuteczny Urzqd Pracy Urzqd Pracy Powiatu
2012 2015 243712,00 84 096,00 87345,00 26547,00 0,00 113892,00

Ofsztytlskiego

1.1.1.5 Wannitlski Festiwaf Dziedzictwa Starostwo Powiatowe w
2010 2014 1748957,00 574920,00 589660,00 0,00 0,00 589660,00

Browamiczego Ofsztynie

1.1.2 • wydatkl maja.tkowe 21 476 568,00 12 538 463,00 1 912077,00 0,00 0,00 1 912077,00

Budowa malago ronda na skrzytowaniu drog
Powiatowa Slutba1.1.2.1 Ofsztyn-Barlqg-Barlqtek w ciqgu drogi

Drogowa w Ofsztynie
2011 2013 1985323,00 61029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiatowej Nr 1372N

e-mapa dostli!pno$¢ zasobu geodezyjnego i
Starostwo Powiatowe w1.1.2.2 karlograficznego Powiatu Ofsztytlskiego

Ofsztynie
2009 2014 18402086,00 11998342,00 1558147,00 0,00 0,00 1558147,00

poprzez uzupelnienie i digitafizacjli! danych

Modemizacja systemu grzewczego w budynku
Starostwo Powiatowe w

1.1.2.3 utyteczno$ci pubficznej w Brttswafdzie z
Ofsztynie 2010 2013 459213,00 390752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zastosowaniem OZE

1.1.2.4
Modemizacja systemu grzewczego z Starostwo Powiatowe w

2012 2013 228033,00 68340,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zastosowaniem OZE w tli!guckim Mlynie Ofsztynie

Rewitafizacja miejscowo$ci Marcinkowo
Powiatowa Slutba

1.1.2.5 poprzez modemizacjli! chodnik6w (Gmina
Drogowa w Ofsztynie 2013 2014 401913,00 20000,00 353930,00 0,00 0,00 353930,00

Puma)



1.2
Wydatkl na programy, projekty Iub zadanla zwla,zane z umowaml partnerstwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pUbllczno-prywatnego, z tego:

1.2.1 - wydatkl bleta,ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatkl maja,tkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatkl na programy, projekty Jub zadanla pozos tale (Inne nit wymlenlone w pkt

11 669 034,00 3245705,00 5952721,00 2431000,00 0,00 8383721,00
1.111.2I,z tego

1.3.1 - wydatkl bleta,ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatkl maJa,tkowe 11 669 034,00 3245705,00 5952721,00 2431000,00 0,00 8383721,00

1.3.2.1 Budowa hali sportowej w Biskupcu
Starostwo Powiatowe w

2013 2015 4500000,00 69000,00 2000000,00 2431000,00 0,00 4431000,00
Olsztynie

1.3.2.2 Budowa hali sportowej w Dobrym Miescie
Starostwo Powiatowe w

2013 2014 3120818,00 2995340,00 125478,00 0,00 0,00 125478,00
Olsztynie

Modemizacja gospodarki energetycznej w
DomPomocy

1.3.2.3
budynkach utytecznasci publicznej slutllcych

SpoIecznej w Dobrym 2013 2014 225508,00 20000,00 205508,00 0,00 0,00 205508,00mieszkallcom powiatu olsztyllskiego i
Miescie

nidzickiego - budynek DPS w Dobrym Miescie

Modemizacja gospodarki energetycznej w
budynkach utytecznosci publicznej slutllcych

Zesp61 Szk61 w Dobrym
1.3.2.4 mieszkallcom powiatu olsztyllskiego i

Miescie
2010 2013 2708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nidzickiego - budynek Liceum
Og61noksztalcllcego w Dobrym Miescie

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1435N w
m. Olsztynek polegajllcej na wykonaniu i

1.3.2.5
poioteniu nowej nawierzchni do miejscowosci Powiatowa Slutba

2012 2014 2000 000,00 61365,00 1901735,00 0,00 0,00 1901735,00Jemiolowo (1700 m.) oraz wybudowania Drogowa w Olsztynie
chodnika w granicach administracyjnych
miasta Olsztynek (700 m.)

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1507N na
Powiatowe Slutba1.3.2.6 odcinku od km 0+270 do km 5+470 Rudziska -

Drogowe w Olsztynie
2013 2014 1820000,00 100 000,00 1720000,00 0,00 0,00 1720000,00

Kobulty


